F2
F3
F1,t
F1,c
F4
F5
SISTEM IZ ALUMINIJA ZA SIDRANJE
STAVB NA TLA

B
L
B
L
B
L
ALUSTART35ALUSTART175
B
L
B
L
BPB
KODE IN DIMENZIJE
KODA B L št.
kosov[mm] [mm]
ALUSTART80 80 2400 1
ALUSTART100 100 2400 1
ALUSTART120 120 2400 1
ALUSTART175 175 2400 1
ALUSTART35 * 35 2400 1
* Stranski podaljšek za profile ALUSTART.
ALU START
MONTAŽNI PRIBOR - DIME JIG START
DODATKI